KURJER WARSZAWSKI

Piątek.
Dnia 17 (29) Września. — Rok 1854.

№ 255.

Jutro, Śgo Hieronima

Pojutrze, w Kościele XX. *Dominikanów*, przypada doroczna uroczystość N. MARJI Panny ROŻAŃCA Śgo, która obchodzoną będzie z wystawieniem N. SAKRAMENTU, z Kazaniami i Procesjami, rano i popołudniu, i Odpustem zupełnym przez całą oktawę.